
Unkrarilded 11kodona1 da wrií Salta  

madi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 FAX (5440387) 425535! 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.cdu.ar  

Salta, 17 de Diciembre de 2008 

1071/08 

Expte. N° 14.078/08 
VISTO: 

La presentación de sus Informes de las Prácticas Profesionales efectuada por alumnos 
de las carrera de Ingeniería Civil e Industrial respectivamente de esta Facultad; teniendo en 
cuenta que adjuntan las certificaciones de las empresas acreditando su realización; atento que 
las respectivas Comisiones de Práctica Profesional Supervisada consideran que se lograron los 
objetivos fijados para tal actividad según lo expresado en sus Informes, por lo que las 
Direcciones de Escuela pertinentes aconsejan su aprobación y en uso de las atribuciones que le 
son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar aprobación a la PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA en base a 
los respectivos Informes evaluados, de los alumnos que se detallan a continuación: 

PRACTICA PROFESIONAL 
(Práctica Profesional Supervisada) 

Ingeniería Civil - Plan de Estudio 1.999 Modificado 

Alumno : 	Gabriel Rodrigo SASTRE 	 LU N° 304.386 
Institución: 	Dirección General de Inmuebles de la Pcia. 
Actividad : 	Pasantía a nivel técnico-profesional (control planos de mensura-operar GIS — 

Contraste sobre imágenes satelitales-correcciones expedientes- etc) 
Período : 	Junio a Noviembre 2008 ( mas de 400 horas) 

PRACTICA PROFESIONAL 
(Práctica Profesional Supervisada) 

Ingeniería Industrial - Plan de Estudio 1.999 original 

Alumno: 	Esteban Javier MAGGI 	 LU N° 302.626 
Empresa: COMPAÑÍA INDUSTRIAL CERVECERA S. A.- Salta - Capital 
Período: 	13 de Abril a 31 de Julio de 2006 (más de 200 horas) 

Alumno: 	Marcos Alejandro GAUFFIN 	 LU N° 304.610 
Empresa: COMPAÑÍA INDUSTRIAL CERVECERA S. A.- Salta - Capital 
Período: 	3 de Enero al 24 de Marzo de 2007 (más de 200 horas) 

Alumno: 	Carlos Franco VEGA 	 LU N° 304.215 
Empresa: COMPAÑÍA INDUSTRIAL CERVECERA S. A.- Salta - Capital 
Período: 	3 de Enero al 24 de Marzo de 2007 (más de 200 horas) 

Alumna: 	María Fernanda GABIN 	 LU N° 304.636 
Empresa: 	TENARIS SIDERCA -Grupo Techint- Pasantía 
Período: 	1 de Enero al 31 de Marzo de 2008 (más de 200 horas) 

v' 



Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE ItIOWNTRIA 
Dra. MAR 	̀DF 	TUZZI 

SECRETAR 
PACtILTAD DE INGENIERIA e 

Universidad Nacional de Salta  

a 6UELI IDRUI 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 425535t 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

-2- 

1071/08 

Expte. N° 14.078/08 

Alumno: 	Fernando Martín CHERRI 	 LU N° 304.130 
Empresa: 	TENARIS SIDERCA -Grupo Techint- Pasantía 
Período: 	1 de Enero al 31 de Marzo de 2008 (más de 200 horas) 

PRACTICA PROFESIONAL 
(Práctica Profesional Supervisada) 

Ingeniería Industrial - Plan de Estudio 1.984 

Alumno: 	Pablo Javier LINAREZ 	 LU N° 71.483 
Empresa: 	ALBERDI S. A. — San Salvador de Jujuy. 
Período: 	16 de Octubre de 1999 al 16 de Junio de 2000 (más de 400 horas) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, a los alumnos interesados y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

am. 


	Page 1
	Page 2

